CLÁUSULA SEXTA — DA SUBCONTRATAÇÃO 

6.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual, nos termos do art. 122, § 22 da Lei n2 14.133/2021. 

7. CLÁUSULA SÉTIMA — DO PAGAMENTO 

7.1. PREÇO 

7.1.1. A Contratada receberá, pela prestação dos serviços, a importância de R$ 187.985,10 (cento e oitenta e sete mil novecentos e oitenta e cinco 
reais e dez centavos), sendo o desembolso conforme entrega dos módulos a seguir: 

Módulo Valor 

Produto I R$ 22.728,60 

Produto II R$ 48.580,00 

Produto 1H R$ 34.876,80 

Produto IV R$ 47.520,10 

Produto V RS 34.279,60 

TOTAL R$ 187.985,10 

7.2.

[...]

— Imposto Sobre Serviços de qualquer Natureza, será retido na fonte, na forma do artigo 54, da Lei Municipal n° 2.872/96, com 
nova redação dada pela Lei Municipal n° 3.528/2001. 

8. CLÁUSULA OITAVA — DA REPACTUAÇÃO DO CONTRATO 

8.1. O preço global do presente contrato, no valor de R$ 187.985,10 (cento e oitenta e sete mil novecentos e oitenta e cinco reais e dez centavos), 
será fixo e irreajustável pelo período de 12 (doze) meses, a contar da assinatura da Proposta Técnica, 24.04.2025. 

8.2. Após o período inicial de 12 (doze) meses contados da Proposta, o valor do contrato poderá ser reajustado anualmente, conforme a variação